
Четврта сесија во рамките на Програмата Форуми во заедницата во општина Крива Паланка
ресторан „Облаче“, 2 декември 2014 (вторник), 13:00 часот

ДНЕВЕН РЕД

13:00 - 13:10 Добредојде, дневен ред и цели на четвртата форумска сесија

13:10 - 13:20 Усвојување на Записникот од третата Форумска сесија

13:20 - 13:40 Расходи по програмите: Уредување на градежно земјиште; Развој на
културата и Локална патна мрежа на општина Крива Паланка за 2015
година

- презентација на предлозите од работната група, дискусија и
усвојување на предлозите

13:40 - 14:00 Избор на приоритетни проекти кои ќе бидат дел од гласањето на
петата форумска сесија

14:00 - 14:25

14:25 - 14:40

. Расходи по Програма за урбанистичко  планирање на општина Крива
Паланка за 2015 год

- презентација, дискусија и предлози од граѓаните

Пауза

14:40 - 15:05 Расходи по Програма за социјална заштита на општина Крива Паланка
за 2015 год.

- презентација, дискусија и предлози од граѓаните

- презентација, дискусија и предлози од граѓаните

15:05 - 15:30

15:30 - 15:45

Расходи по Програма за локален економски развој на општина Крива
Паланка за 2015 год.

-презентација, дискусија и предлози од граѓаните

Утврдување на следни чекори, инструкции за работната група за
расходите, информација за термин за 5 форумска сесија и оценка на
форумската сесија


